СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  11  октября  2016 года
  № 1/5
г. Рузаевка

Об образовании постоянной комиссии

по экономической политике, предпринимательству и собственности
В соответствии со статьями 32-35 Регламента Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 18 апреля 2008г. №5/78
Совет депутатов Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию по экономической политике, предпринимательству и собственности в количестве 8 человек.

2. В состав комиссии по экономической политике, предпринимательству и собственности избрать следующих депутатов:

1. Архипова Николая Васильевича
2. Волгину Ирину Викторовну
3. Горбунову Ларису Германовну
4. Данилина Вячеслава Михайловича
5. Екатеринина Петра Александровича
6. Кузнецова Виктора Николаевича
7. Мельникова Игоря Юрьевича
8. Ниденталя Михаила Генриховича
3. Избрать председателем комиссии по экономической политике, предпринимательству и собственности Кузнецова Виктора Николаевича.
Заместитель председателя

 Совета депутатов

Рузаевского муниципального района                                              А.В. Орехов